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De la Directora Provincial
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Ministeno de Educacon
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SAD

de Educacidn Inicial, Primaria,Especial y Fisica
Al Director Regional-Regién VI®° :

MEMORANDUM HN°@ 47
NTA FE, 17 de Muyo de 1993

Me dirijo a Ud.

a afectos

de poner en su cane

cimiento que han sido asignadas nuevas horas c&tedras, correspondientes al PROGRA!
PROVINCIAL DE AJEDREZ, ciclo 1993,

REGION N° VI

ESCUELA

N° 56-Rosario

N° 58—Rosurio

Ne T2-Rosario

Ne 1l41-Rosurio

NQ

229-Roldén

N°e 85&~Pérez

——N®

913—Cap.bermudez

N° 1080-Rosario
e 1l235-Rosario

N° 6033-Pto.S.Martin

- | SUPERYISION REGIONAL VI
— ROARIO —
5

Sonhiiinndd AUNMINISIRATIVA —

No 6216-V.Constitucidn

Los nuevos establecimientos comprendideos en el
Programa, pertenecientes a esa Regidn, se detallaun junto al nombre del docente, c:
go, y la cantidad de horas cltedras asignadas.

DOCENTE

Flook, Carolina
Vergara, Juun
Panera, Oscar
Santa Coloma,Ernesto
Siflva e tor
Marinsaldi,Orlando
3igna,Juan
Jaureguberry,Juan
Campuolongo, ina
Brofft,Julio
Soco,Washington
Fontanella,Fabian

H CATEDRA

wi

o o O O]

3

12
2
12
14
8
8

16
12

Solicitando se concreten uccicnas para facilit
el desarrollo del Programa en cada Establecimiento educativo, saludo a Ud. atenta
mente,
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